
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

    104
    104
-------
      1
  74659
  37033
  36976

Praha 6 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Eva Tichá                                    60        4.          5341
 2.     Tereza Hubáčková                             49        2.          5325
 3.     Martin Suchan                                37        3.          5297
 4.     Ondřej Vykoukal                              33        1.          5283
 5.     Ondřej Chrást                                42        5.          5131
 6.     Miloš Vlach                                  38        6.          5124
 7.     Antonín Štogr                                37        7.          5010

Volební strana č. 2 - Trikolora, hnutí SPD a nezávislí kandidáti pro Prahu 6
 1.     Martin Lukáč                                 60        1.          1987
 2.     Alena Melzerová                              57        2.          1894

Volební strana č. 4 - PRAHA 6 SOBĚ
 1.     Mariana Čapková                              39        1.          5322
 2.     Jiří Janoušek                                44        2.          4827
 3.     Filip Orel                                   42        3.          4734
 4.     Štěpán Barták                                44        4.          4641
 5.     Lukáš Pokorný                                51        5.          4634
 6.     Tomáš Pižl                                   32        6.          4652

Volební strana č. 6 - Koalice ODS a KDU-ČSL
 1.     Jakub Stárek                                 40        1.          8601
 2.     Marián Hošek                                 71        2.          8142
 3.     Ondřej Matěj Hrubeš                          36        3.          7789
 4.     Václav Kožený                                44        4.          7722
 5.     Zdeněk Hlinský                               51        5.          7672
 6.     Jan Decker                                   60        6.          7605
 7.     Simona Nesvadbová                            43        7.          7709
 8.     Jiří Lála                                    58        8.          7655
 9.     Vladimír Šuvarina                            43        9.          7677
10.     Marcel Petrásek                              45       10.          7563
11.     Michal Vostrý                                45       11.          7514

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Ondřej Kolář                                 38        3.          6648
 2.     Eva Smutná                                   60        2.          6177
 3.     Jiří Benda                                   57        4.          5923
 4.     Irena Maříková                               46        1.          5768

500178 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Ondřej Dušek                                 36        5.          5336
 6.     Marek Baxa                                   36        6.          5326
 7.     Jan Chabr                                    34        7.          5250

Volební strana č. 9 - STAN s podporou Zelených
 1.     Jan Lacina                                   52        1.          5425
 2.     Petr Prokop                                  44        2.          5402
 3.     Jan Konvalinka                               59        7.          5344
 4.     Oldřich Kužílek                              66        4.          5269
 5.     Petr Palacký                                 37        3.          5230
 6.     Barbora Truksová                             32        6.          4973

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Petr Soukal                                  46        1.          4502
 2.     Martin Polách                                43        2.          4505
 3.     Taťána Klíčová                               61        3.          4456
 4.     Marek Tolde                                  47        4.          4419
 5.     Patricie Pražáková                           49        5.          4469
 6.     Tomáš Kočica                                 38        6.          4391

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
 1.     Viktor Mahrik                                40        8.          4807
 2.     Georgia Hejduková                            22        9.          4880
 3.     Dagmar Vybíralová                            40       10.          4846
 4.     Tereza Schmoranz                             39       11.          4837
 5.     Helena Machovcová                            60       12.          4787
 6.     Vojtěch Tatra                                34       13.          4712
 7.     Jakub Backa                                  35       14.          4705
 8.     Michal Dneboský                              45       15.          4685
 9.     Jan Klofáč                                   39       16.          4667
10.     Ivan Hrůza                                   35       17.          4797
11.     Ondřej Pastyřík                              24       18.          4662
12.     Jan Lejčko                                   30       19.          4655
13.     Michael Polák                                48       20.          4637
14.     Petr Hubáček                                 61       21.          4670
15.     Michal Polák                                 35       22.          4643
16.     Martin Boháč                                 41       23.          4640
17.     Matěj Ferjenčík                              39       24.          4680
18.     Eugenie Linková                              63       25.          4614
19.     Lenka Zátorská                               63       26.          4646
20.     Radek Letko                                  44       27.          4612
21.     Matyáš Levy                                  24       28.          4592
22.     Maxmilián Guha                               28       29.          4581
23.     Martin Hrádela                               29       30.          4556
24.     Bara Soukup                                  33       31.          4669
25.     Jan Trnka                                    34       32.          4580
26.     Andrew Fell                                  38       33.          4566
27.     Markéta Majerová                             18       34.          4551
28.     Jan Linek                                    55       35.          4437
29.     Jiří Kopsa                                   42       36.          4486
30.     Daniel Šebesta                               35       37.          4476
31.     Jiří Gebert                                  80       38.          4463
32.     Radek Hlava                                  44       39.          4434

500178 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

33.     Anna Vybíralová                              59       40.          4410
34.     Albert Ferkl                                 27       41.          4361
35.     Alžběta Majerová                             25       42.          4355
36.     Barbora Hrůzová                              60       43.          4270
37.     Veronika Žurková                             73       44.          4166
38.     Jana Kabelová                                63       45.          4082

Volební strana č. 2 - Trikolora, hnutí SPD a nezávislí kandidáti pro Prahu 6
 1.     Pavel Vratislav                              49        3.          1898
 2.     Jaroslav Kukla                               44        4.          1918
 3.     Jaroslav Bašta                               74        5.          1918
 4.     Markéta Frelová                              47        6.          1893
 5.     Zuzana Kodatová                              42        7.          1869
 6.     Václav Antoš                                 24        8.          1835
 7.     Ivan Marek                                   57        9.          1836
 8.     Michal Bayer                                 55       10.          1861
 9.     Renata Cincibuchová                          65       11.          1805
10.     Radek Adamec                                 51       12.          1840
11.     Pavel Dolejš                                 63       13.          1847
12.     Peter Kopa                                   77       14.          1826
13.     David Jaroš                                  48       15.          1840
14.     Jan Kolář                                    54       16.          1823
15.     Klára Thumová                                47       17.          1805
16.     Stanislava Kubizňáková                       64       18.          1809
17.     Vladimír Schulz                              69       19.          1828
18.     Andrej Adamec                                19       20.          1784
19.     Jan Machovec                                 50       21.          1819
20.     Terezie Adamcová                             53       22.          1797
21.     Jaroslav Minařík                             69       23.          1794
22.     Martin Šesták                                48       24.          1801
23.     Milan Košař                                  78       25.          1780
24.     Ludmila Líbalová                             75       26.          1776
25.     Pavel Cincibuch                              95       27.          1779
26.     Anna Knoppová                                66       28.          1782
27.     Eva Veselá                                   60       29.          1778
28.     Václav Knopp                                 81       30.          1811
29.     Tibor Wagner                                 71       31.          1776
30.     Jana Kuklová                                 69       32.          1777
31.     Martin Arendarčik                            56       33.          1778
32.     Marcela Kolářová                             48       34.          1778
33.     Michal Kaftan                                36       35.          1766
34.     Timotej Adamec                               20       36.          1758
35.     Martin Rajtr                                 45       37.          1760
36.     Lenka Janoušková                             57       38.          1771
37.     Richard Havlík                               53       39.          1770
38.     Ludmila Thumová                              75       40.          1772
39.     Dagmar Jelínková                             76       41.          1767
40.     Veronika Urbanová                            54       42.          1764
41.     Jaroslava Schwandtnerová                     71       43.          1750
42.     Helena Švachová                              49       44.          1736
43.     Richard Hradec                               68       45.          1687

Volební strana č. 4 - PRAHA 6 SOBĚ
 1.     Jan Matas                                    32        7.          4621
 2.     Marie Korseltová                             41        8.          4597
 3.     Luboš Vondráček                              29        9.          4578
 4.     Jiří Dejl                                    22       10.          4474

500178 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Lukáš Obdržálek                              32       11.          4376
 6.     Jan Adamus                                   37       12.          4379
 7.     Jiří Hauzírek                                40       13.          4439
 8.     Barbora Fabiánová                            43       14.          4427
 9.     Martin Půlpitel                              38       15.          4445
10.     Miloslav Loučka                              31       16.          4491
11.     Vavřinec Holeček                             20       17.          4349
12.     Šimon Hlinovský                              32       18.          4367
13.     Rudolf Opatřil                               63       19.          4334
14.     Irena Beerová                                37       20.          4411
15.     Ondřej Rabiňák                               30       21.          4360
16.     Filip Turek                                  54       22.          4306
17.     Jan Čada                                     28       23.          4295
18.     Jakub Zima                                   30       24.          4260
19.     Sylva Tejnecká                               46       25.          4262
20.     Matouš Pokorný                               18       26.          4233
21.     Jakub Novotný                                28       27.          4309
22.     Lucie Gonsorčíková                           42       28.          4343
23.     Valentýn Plzák                               49       29.          4216
24.     Veronika Mojžíšová                           36       30.          4275
25.     Marek Sůva                                   22       31.          4193
26.     Lucie Šebková                                41       32.          4210
27.     Martin Beer                                  34       33.          4208
28.     Ivana Rabiňáková                             61       34.          4203
29.     Petr Kopecký                                 54       35.          4161
30.     Lucie Grolichová                             44       36.          4194
31.     Kateřina Demlová                             58       37.          4109
32.     Petr Hájek                                   20       38.          4107
33.     Terezie Orlová                               33       39.          4128
34.     Jana Loudová                                 38       40.          4070
35.     Libuše Cízlová                               87       41.          3996
36.     Daniel Čapek                                 41       42.          3968
37.     Tatjana Štemberová                           77       43.          3927
38.     Jaroslava Zítková                            36       44.          3870
39.     Michaela Čaňková                             74       45.          3757

Volební strana č. 6 - Koalice ODS a KDU-ČSL
 1.     Dita Petrová                                 41       12.          7594
 2.     Dominika Klepková                            40       13.          7642
 3.     Jiří Pour                                    31       14.          7497
 4.     Jaromír Prouza                               34       15.          7645
 5.     Filip Benda                                  45       16.          7416
 6.     Jan Vacíř                                    34       17.          7454
 7.     Lukáš Rosol                                  35       18.          7431
 8.     Michaela Pelešková                           45       19.          7383
 9.     Arnošt Kuchař                                44       20.          7370
10.     Jan Ascherl                                  48       21.          7371
11.     Martin Schmidl                               37       22.          7377
12.     Tomáš Kodiš                                  40       23.          7431
13.     Petra Kadlecová                              46       24.          7363
14.     Sandra Eberlová                              32       25.          7386
15.     Adam Šimčík                                  39       26.          7421
16.     Pavel Malina                                 79       27.          7364
17.     Patrik Košický                               49       28.          7386
18.     Karel Hereš                                  51       29.          7321
19.     Jan Kondr                                    43       30.          7298
20.     Zuzana Jalloul                               64       31.          7301

500178 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

21.     Jan Bartůšek                                 57       32.          7380
22.     Petr Kamlach                                 41       33.          7300
23.     Jiří Rajniš                                  59       34.          7308
24.     Filip Soukup                                 47       35.          7303
25.     Libuše Kozáková                              67       36.          7231
26.     Jan Beneš                                    46       37.          7210
27.     Daniel Rektořík                              44       38.          7194
28.     Martin Kleisner                              34       39.          7158
29.     Jiří Kudrna                                  30       40.          7121
30.     Jan Holub                                    23       41.          7057
31.     Tereza Kazimourová                           31       42.          7039
32.     Václav Klepš                                 38       43.          6906
33.     František Stárek                             69       44.          6770
34.     Vladimír Hrabánek                            60       45.          6354

Volební strana č. 8 - TOP 09
 1.     Tomáš Mandlík                                51        8.          5195
 2.     Martina Kaňáková                             32        9.          5317
 3.     Jakub Janik                                  30       10.          5109
 4.     Petr Exnar                                   47       11.          5130
 5.     Šárka Exnarová                               20       12.          5018
 6.     Pavel Fiala                                  49       13.          5053
 7.     Michala Dušková                              37       14.          5097
 8.     Jiří Hradecký                                33       15.          4974
 9.     Markéta Vojanová                             43       16.          4983
10.     Čestmír Bošek                                72       17.          4910
11.     František Kroupa                             43       18.          4924
12.     Lukáš Kozák                                  29       19.          4930
13.     Tereza Hubičková                             49       20.          4930
14.     Jaroslav Srp                                 37       21.          4957
15.     Petr Bašta                                   65       22.          4959
16.     Marek Wiesner                                29       23.          4928
17.     Petra Zhřívalová                             49       24.          4965
18.     Michal Koranda                               48       25.          4897
19.     Radka Mikulenka                              44       26.          4857
20.     Jan Pikna                                    33       27.          4875
21.     Lucie Weitzová                               53       28.          4902
22.     Pavel Holý                                   63       29.          4846
23.     Ivana Kejvalová                              53       30.          4881
24.     Barbora Topinková                            43       31.          4921
25.     Dominik Drábek                               33       32.          4822
26.     Milena Těšíková                              68       33.          4840
27.     Filip Štědrý                                 51       34.          4912
28.     Kryštof Eckhardt                             23       35.          4786
29.     Tomáš Klír                                   37       36.          4755
30.     Barbora Amélie Kindlová                      32       37.          4749
31.     Martina Pokorná                              59       38.          4715
32.     Tomáš Slanina                                59       39.          4675
33.     Jan Kratina                                  46       40.          4693
34.     Šimon Dušek                                  27       41.          4616
35.     Markéta Hrdá                                 45       42.          4562
36.     Ludmila Hudcová                              67       43.          4468
37.     Tomáš Baxa                                   33       44.          4326
38.     Anežka Bendová                               26       45.          4192

Volební strana č. 9 - STAN s podporou Zelených
 1.     Libor Bezděk                                 52        9.          4893

500178 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2.     Zdeněk Hořánek                               66        5.          4684
 3.     Petr Karvánek                                63        8.          4844
 4.     Iveta Borská                                 58       10.          4717
 5.     Pavel Weber                                  36       11.          4726
 6.     Pavla Karmelitová                            50       12.          4468
 7.     Tomáš Srp                                    28       13.          4434
 8.     Helena Krausová                              51       14.          4430
 9.     Jakub Jireš                                  30       15.          4378
10.     Alena Vlachová                               43       16.          4526
11.     Hana Ornestová                               62       17.          4371
12.     Libor Procházka                              35       18.          4328
13.     Lukáš Novák                                  38       19.          4489
14.     Vladimír Schnappel                           40       20.          4308
15.     David Šmíd                                   33       21.          4272
16.     Pavla Ducháčková Chotková                    42       22.          4412
17.     Michael Šebek                                68       23.          4424
18.     Ondřej Kamenický                             46       24.          4349
19.     Karel Höfer                                  35       25.          4338
20.     Radek Cipov                                  51       26.          4223
21.     Tomáš Brtva                                  66       27.          4239
22.     Zdeňka Bachtjanová                           39       28.          4334
23.     Romana Vylitová                              47       29.          4290
24.     David Ptáček                                 52       30.          4267
25.     Jan Hynek                                    30       31.          4262
26.     Jan Sedláček                                 52       32.          4275
27.     Magdalena Šebestová                          67       33.          4204
28.     Lucie Bursáková                              38       34.          4261
29.     Julius Macháček                              74       35.          4203
30.     Filip Tuka                                   29       36.          4097
31.     David Kořínek                                51       37.          4209
32.     Jan Vylita                                   52       38.          4086
33.     Terezie Mannová                              50       39.          4087
34.     Karolína Brabcová                            47       40.          4136
35.     Jan Hecht                                    29       41.          3972
36.     Věra Bartáková                               87       42.          3880
37.     Kryštof Stupka                               23       43.          3884
38.     Jiří Kunc                                    71       44.          3693
39.     Jana Peichlová                               50       45.          3490

Volební strana č. 10 - ANO 2011
 1.     Josef Pavlíček                               34        7.          4397
 2.     Petr Macháček                                56        8.          4422
 3.     Jana Barnesová                               70        9.          4358
 4.     Markéta Senčáková Carbochová                 49       10.          4375
 5.     Evžen Králík                                 73       11.          4347
 6.     Petr Šafář                                   45       12.          4394
 7.     Blanka Frieszová                             44       13.          4362
 8.     Miloslava Kučerová                           72       14.          4335
 9.     Olga Hejzlarová                              46       15.          4350
10.     Olga Kopřivová                               73       16.          4336
11.     Jaroslav Vacek                               53       17.          4386
12.     Jakub Stránský                               26       18.          4338
13.     Jiří Holman                                  71       19.          4337
14.     Renáta Vašková                               46       20.          4349
15.     Vratislav Polách                             71       21.          4332
16.     David Meister                                59       22.          4336
17.     Pavla Malkovská                              53       23.          4329

500178 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Renata Vozárová                              41       24.          4338
19.     Radko Železný                                85       25.          4316
20.     Romana Králová                               56       26.          4346
21.     Jindřiška Šmatláková                         69       27.          4307
22.     Petr Matoušek                                49       28.          4312
23.     Michal Stolař                                32       29.          4307
24.     Tomáš Stolař                                 57       30.          4316
25.     Karel Příhoda                                57       31.          4305
26.     Iva Příhoda                                  59       32.          4304
27.     Jan Čerešňa                                  32       33.          4300
28.     Petr Fallada                                 53       34.          4262
29.     Iva Dunklová                                 71       35.          4271
30.     Olga Falladová                               74       36.          4276
31.     Monika Kovačičová                            52       37.          4279
32.     Petr Bělina                                  53       38.          4270
33.     Tomáš Sattler                                45       39.          4265
34.     Věra Stolařová                               35       41.          4240
35.     Hana Blechová                                48       43.          4232
36.     Richard Kulík                                64       44.          4193
37.     Richard Kulík                                35       45.          4116

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu: 210728, hranice:     5150,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ondřej Vykoukal                                 5283
              2.    Tereza Hubáčková                                5325
              3.    Martin Suchan                                   5297
              4.    Eva Tichá                                       5341
              5.    Ondřej Chrást                                   5131
              6.    Miloš Vlach                                     5124
              7.    Antonín Štogr                                   5010
              8.    Viktor Mahrik                                   4807
              9.    Georgia Hejduková                               4880
             10.    Dagmar Vybíralová                               4846
             11.    Tereza Schmoranz                                4837
             12.    Helena Machovcová                               4787
             13.    Vojtěch Tatra                                   4712
             14.    Jakub Backa                                     4705
             15.    Michal Dneboský                                 4685
             16.    Jan Klofáč                                      4667
             17.    Ivan Hrůza                                      4797
             18.    Ondřej Pastyřík                                 4662
             19.    Jan Lejčko                                      4655
             20.    Michael Polák                                   4637
             21.    Petr Hubáček                                    4670
             22.    Michal Polák                                    4643
             23.    Martin Boháč                                    4640
             24.    Matěj Ferjenčík                                 4680
             25.    Eugenie Linková                                 4614
             26.    Lenka Zátorská                                  4646
             27.    Radek Letko                                     4612
             28.    Matyáš Levy                                     4592
             29.    Maxmilián Guha                                  4581

500178 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             30.    Martin Hrádela                                  4556
             31.    Bara Soukup                                     4669
             32.    Jan Trnka                                       4580
             33.    Andrew Fell                                     4566
             34.    Markéta Majerová                                4551
             35.    Jan Linek                                       4437
             36.    Jiří Kopsa                                      4486
             37.    Daniel Šebesta                                  4476
             38.    Jiří Gebert                                     4463
             39.    Radek Hlava                                     4434
             40.    Anna Vybíralová                                 4410
             41.    Albert Ferkl                                    4361
             42.    Alžběta Majerová                                4355
             43.    Barbora Hrůzová                                 4270
             44.    Veronika Žurková                                4166
             45.    Jana Kabelová                                   4082

Volební strana č. 2 - Trikolora, hnutí SPD a nezávislí kandidáti pro Prahu 6
Počet hlasů pro stranu:  81443, hranice:     1989,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Lukáč                                    1987
              2.    Alena Melzerová                                 1894
              3.    Pavel Vratislav                                 1898
              4.    Jaroslav Kukla                                  1918
              5.    Jaroslav Bašta                                  1918
              6.    Markéta Frelová                                 1893
              7.    Zuzana Kodatová                                 1869
              8.    Václav Antoš                                    1835
              9.    Ivan Marek                                      1836
             10.    Michal Bayer                                    1861
             11.    Renata Cincibuchová                             1805
             12.    Radek Adamec                                    1840
             13.    Pavel Dolejš                                    1847
             14.    Peter Kopa                                      1826
             15.    David Jaroš                                     1840
             16.    Jan Kolář                                       1823
             17.    Klára Thumová                                   1805
             18.    Stanislava Kubizňáková                          1809
             19.    Vladimír Schulz                                 1828
             20.    Andrej Adamec                                   1784
             21.    Jan Machovec                                    1819
             22.    Terezie Adamcová                                1797
             23.    Jaroslav Minařík                                1794
             24.    Martin Šesták                                   1801
             25.    Milan Košař                                     1780
             26.    Ludmila Líbalová                                1776
             27.    Pavel Cincibuch                                 1779
             28.    Anna Knoppová                                   1782
             29.    Eva Veselá                                      1778
             30.    Václav Knopp                                    1811
             31.    Tibor Wagner                                    1776
             32.    Jana Kuklová                                    1777
             33.    Martin Arendarčik                               1778
             34.    Marcela Kolářová                                1778
             35.    Michal Kaftan                                   1766
             36.    Timotej Adamec                                  1758

500178 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             37.    Martin Rajtr                                    1760
             38.    Lenka Janoušková                                1771
             39.    Richard Havlík                                  1770
             40.    Ludmila Thumová                                 1772
             41.    Dagmar Jelínková                                1767
             42.    Veronika Urbanová                               1764
             43.    Jaroslava Schwandtnerová                        1750
             44.    Helena Švachová                                 1736
             45.    Richard Hradec                                  1687

Volební strana č. 3 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  24577, hranice:      600,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivan Hrůza                                       683
              2.    Jiří Dolejš                                      717
              3.    Helena Briardová                                 593
              4.    Karel Růžička                                    600
              5.    Vladimír Stárek                                  570
              6.    Petr Kričfalušij                                 567
              7.    Jana Kubisková                                   546
              8.    Štěpánka Růžičková                               557
              9.    Roman Kadlec                                     559
             10.    Jiří Maier                                       566
             11.    Václav Špelina                                   544
             12.    Miroslav Kužel                                   550
             13.    Mária Kováčová                                   541
             14.    Jiří Gans                                        541
             15.    Václav Staněk                                    539
             16.    Marie Voleníková                                 534
             17.    Vladimír Kozel                                   530
             18.    Marie Jandlová                                   535
             19.    Petr Škorpík                                     537
             20.    Ivan Karpíšek                                    542
             21.    Věra Kábrtová                                    532
             22.    Jan Kralovec                                     532
             23.    Zdenka Klučinová                                 533
             24.    Juraj Kučmáš                                     531
             25.    Jiří Kolomazník                                  536
             26.    Jaroslav Novák                                   529
             27.    Zdeněk Kvita                                     531
             28.    Blažena Brantalová                               529
             29.    Josef Trousílek                                  584
             30.    Jiří Žižka                                       527
             31.    Hana Jumrová                                     527
             32.    Marie Roušarová                                  540
             33.    Zdeňka Chudanová                                 523
             34.    Božena Potužníková                               523
             35.    Miloslava Strejčková                             525
             36.    Marie Hejduková                                  523
             37.    Václav Potužník                                  524
             38.    Anna Zahnová                                     522
             39.    Věra Nováková                                    520
             40.    Jindřiška Drobílková                             520
             41.    Marie Lacmanová                                  534
             42.    Antonín Mareš                                    523
             43.    Anna Vrlíková                                    519

500178 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             44.    Miluška Křenová                                  521
             45.    Vlasta Vejsadová                                 518

Volební strana č. 4 - PRAHA 6 SOBĚ
Počet hlasů pro stranu: 195058, hranice:     4767,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Mariana Čapková                                 5322
              2.    Jiří Janoušek                                   4827
              3.    Filip Orel                                      4734
              4.    Štěpán Barták                                   4641
              5.    Lukáš Pokorný                                   4634
              6.    Tomáš Pižl                                      4652
              7.    Jan Matas                                       4621
              8.    Marie Korseltová                                4597
              9.    Luboš Vondráček                                 4578
             10.    Jiří Dejl                                       4474
             11.    Lukáš Obdržálek                                 4376
             12.    Jan Adamus                                      4379
             13.    Jiří Hauzírek                                   4439
             14.    Barbora Fabiánová                               4427
             15.    Martin Půlpitel                                 4445
             16.    Miloslav Loučka                                 4491
             17.    Vavřinec Holeček                                4349
             18.    Šimon Hlinovský                                 4367
             19.    Rudolf Opatřil                                  4334
             20.    Irena Beerová                                   4411
             21.    Ondřej Rabiňák                                  4360
             22.    Filip Turek                                     4306
             23.    Jan Čada                                        4295
             24.    Jakub Zima                                      4260
             25.    Sylva Tejnecká                                  4262
             26.    Matouš Pokorný                                  4233
             27.    Jakub Novotný                                   4309
             28.    Lucie Gonsorčíková                              4343
             29.    Valentýn Plzák                                  4216
             30.    Veronika Mojžíšová                              4275
             31.    Marek Sůva                                      4193
             32.    Lucie Šebková                                   4210
             33.    Martin Beer                                     4208
             34.    Ivana Rabiňáková                                4203
             35.    Petr Kopecký                                    4161
             36.    Lucie Grolichová                                4194
             37.    Kateřina Demlová                                4109
             38.    Petr Hájek                                      4107
             39.    Terezie Orlová                                  4128
             40.    Jana Loudová                                    4070
             41.    Libuše Cízlová                                  3996
             42.    Daniel Čapek                                    3968
             43.    Tatjana Štemberová                              3927
             44.    Jaroslava Zítková                               3870
             45.    Michaela Čaňková                                3757

Volební strana č. 5 - Solidarita pro Prahu 6 – koalice ČSSD, strany Levice a 
nestraníků

Počet hlasů pro stranu:  40980, hranice:     1001,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

500178 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Petr Pavlík                                     1169
              2.    Václav Klusák                                   1065
              3.    Alžběta Kálalová                                 994
              4.    Michael Hauser                                  1014
              5.    Adam Ročárek                                     953
              6.    Miroslava Dušková Smrčková                       980
              7.    Roman Sikora                                     946
              8.    Kateřina Jíchová Šnajdaufová                     975
              9.    Petr Gočev                                       945
             10.    Radim Hobzík                                     917
             11.    Irena Smetáčková                                1006
             12.    Jakub Štědroň                                    966
             13.    Vojtěch Novotný                                  933
             14.    Lenka Peterová                                   910
             15.    Miroslav Jašurek                                 912
             16.    Jaromír Hnídek                                   889
             17.    Jiří Chvojka                                     902
             18.    Josef Kodeš                                      894
             19.    Iva Ročárková                                    892
             20.    Ondřej Wagner                                    884
             21.    Ivana Horváthová                                 894
             22.    Jan Blažíček                                     884
             23.    Lenka Bennerová                                  908
             24.    Jan Šícha                                        902
             25.    Karel Novák                                      897
             26.    Jarmila Peterová                                 881
             27.    Andrej Dan Bárdoš                                884
             28.    Jan Pšikal                                       900
             29.    Vladimír Brož                                    901
             30.    Radko Hájek                                      873
             31.    Michael Pullmann                                 924
             32.    Tomáš Horký                                      877
             33.    Jana Šafrová                                     876
             34.    Miroslav Klusák                                  885
             35.    Adnan Obeid                                      854
             36.    Jakub Miškovský                                  859
             37.    Petr Dolínek                                     885
             38.    David Miler                                      859
             39.    Jan Veis                                         840
             40.    Boris Kubovčiak                                  867
             41.    Barbora Klusáková                                875
             42.    Martin Matas                                     854
             43.    Alexandr Švýcarský                               844
             44.    Radek Hlaváček                                   825
             45.    Jiří Metelec                                     786

Volební strana č. 6 - Koalice ODS a KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu: 333431, hranice:     8149,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Stárek                                    8601
              2.    Marián Hošek                                    8142
              3.    Ondřej Matěj Hrubeš                             7789
              4.    Václav Kožený                                   7722
              5.    Zdeněk Hlinský                                  7672

500178 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              6.    Jan Decker                                      7605
              7.    Simona Nesvadbová                               7709
              8.    Jiří Lála                                       7655
              9.    Vladimír Šuvarina                               7677
             10.    Marcel Petrásek                                 7563
             11.    Michal Vostrý                                   7514
             12.    Dita Petrová                                    7594
             13.    Dominika Klepková                               7642
             14.    Jiří Pour                                       7497
             15.    Jaromír Prouza                                  7645
             16.    Filip Benda                                     7416
             17.    Jan Vacíř                                       7454
             18.    Lukáš Rosol                                     7431
             19.    Michaela Pelešková                              7383
             20.    Arnošt Kuchař                                   7370
             21.    Jan Ascherl                                     7371
             22.    Martin Schmidl                                  7377
             23.    Tomáš Kodiš                                     7431
             24.    Petra Kadlecová                                 7363
             25.    Sandra Eberlová                                 7386
             26.    Adam Šimčík                                     7421
             27.    Pavel Malina                                    7364
             28.    Patrik Košický                                  7386
             29.    Karel Hereš                                     7321
             30.    Jan Kondr                                       7298
             31.    Zuzana Jalloul                                  7301
             32.    Jan Bartůšek                                    7380
             33.    Petr Kamlach                                    7300
             34.    Jiří Rajniš                                     7308
             35.    Filip Soukup                                    7303
             36.    Libuše Kozáková                                 7231
             37.    Jan Beneš                                       7210
             38.    Daniel Rektořík                                 7194
             39.    Martin Kleisner                                 7158
             40.    Jiří Kudrna                                     7121
             41.    Jan Holub                                       7057
             42.    Tereza Kazimourová                              7039
             43.    Václav Klepš                                    6906
             44.    František Stárek                                6770
             45.    Vladimír Hrabánek                               6354

Volební strana č. 7 - PATRIOTI PRO PRAHU 6
Počet hlasů pro stranu:  34487, hranice:      842,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Ďuriš                                   937
              2.    Hugo Chadima                                     855
              3.    Jan Dočekal                                      879
              4.    Lucie Ramneborn                                  871
              5.    René Pekárek                                     799
              6.    Jan Antonín Duchoslav                            985
              7.    Michal Höschl                                    801
              8.    Michal Klusáček                                  826
              9.    Petr Růžička                                     816
             10.    Václav Loučka                                    780
             11.    Ondřej Stárek                                    806
             12.    Josefína Michalová                               757

500178 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Michal Drbout                                    756
             14.    Vojtěch Greger                                   766
             15.    Ladislav Vostárek                                774
             16.    Michael Jirkovský                                742
             17.    Natálie Cieslarová                               758
             18.    Jaromír Smetana                                  732
             19.    Jana Andrsová                                    734
             20.    Michael Beck                                     750
             21.    Martina Kodeš Schlonzová                         755
             22.    Jan Kodeš                                        859
             23.    Kateřina Hrubá                                   751
             24.    Ivan Chadima                                     744
             25.    Adéla Samcová                                    758
             26.    Karel Novotný                                    723
             27.    Filip Klíma                                      739
             28.    Zdeňka Kochová                                   725
             29.    Jan Mareček                                      730
             30.    Jana Absolonová                                  725
             31.    Sanjiv Suri                                      742
             32.    Filip Vonšovský                                  732
             33.    Ivana Smetanová                                  753
             34.    Lukáš Lašťovka                                   730
             35.    Alice Cieslarová                                 723
             36.    Marcel Bílek                                     735
             37.    Lenka Chadimová                                  744
             38.    Milan Roháč                                      720
             39.    Marie Becková                                    719
             40.    Tomáš Pytel                                      723
             41.    Květoslava Svárovská                             709
             42.    Richard Svoboda                                  729
             43.    Daniel Trpišovský                                707
             44.    Jaroslav Žúbor                                   709
             45.    František Absolon                                679

Volební strana č. 8 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu: 225097, hranice:     5502,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Maříková                                  5768
              2.    Eva Smutná                                      6177
              3.    Ondřej Kolář                                    6648
              4.    Jiří Benda                                      5923
              5.    Ondřej Dušek                                    5336
              6.    Marek Baxa                                      5326
              7.    Jan Chabr                                       5250
              8.    Tomáš Mandlík                                   5195
              9.    Martina Kaňáková                                5317
             10.    Jakub Janik                                     5109
             11.    Petr Exnar                                      5130
             12.    Šárka Exnarová                                  5018
             13.    Pavel Fiala                                     5053
             14.    Michala Dušková                                 5097
             15.    Jiří Hradecký                                   4974
             16.    Markéta Vojanová                                4983
             17.    Čestmír Bošek                                   4910
             18.    František Kroupa                                4924
             19.    Lukáš Kozák                                     4930

500178 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             20.    Tereza Hubičková                                4930
             21.    Jaroslav Srp                                    4957
             22.    Petr Bašta                                      4959
             23.    Marek Wiesner                                   4928
             24.    Petra Zhřívalová                                4965
             25.    Michal Koranda                                  4897
             26.    Radka Mikulenka                                 4857
             27.    Jan Pikna                                       4875
             28.    Lucie Weitzová                                  4902
             29.    Pavel Holý                                      4846
             30.    Ivana Kejvalová                                 4881
             31.    Barbora Topinková                               4921
             32.    Dominik Drábek                                  4822
             33.    Milena Těšíková                                 4840
             34.    Filip Štědrý                                    4912
             35.    Kryštof Eckhardt                                4786
             36.    Tomáš Klír                                      4755
             37.    Barbora Amélie Kindlová                         4749
             38.    Martina Pokorná                                 4715
             39.    Tomáš Slanina                                   4675
             40.    Jan Kratina                                     4693
             41.    Šimon Dušek                                     4616
             42.    Markéta Hrdá                                    4562
             43.    Ludmila Hudcová                                 4468
             44.    Tomáš Baxa                                      4326
             45.    Anežka Bendová                                  4192

Volební strana č. 9 - STAN s podporou Zelených
Počet hlasů pro stranu: 199126, hranice:     4867,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Lacina                                      5425
              2.    Petr Prokop                                     5402
              3.    Petr Palacký                                    5230
              4.    Oldřich Kužílek                                 5269
              5.    Zdeněk Hořánek                                  4684
              6.    Barbora Truksová                                4973
              7.    Jan Konvalinka                                  5344
              8.    Petr Karvánek                                   4844
              9.    Libor Bezděk                                    4893
             10.    Iveta Borská                                    4717
             11.    Pavel Weber                                     4726
             12.    Pavla Karmelitová                               4468
             13.    Tomáš Srp                                       4434
             14.    Helena Krausová                                 4430
             15.    Jakub Jireš                                     4378
             16.    Alena Vlachová                                  4526
             17.    Hana Ornestová                                  4371
             18.    Libor Procházka                                 4328
             19.    Lukáš Novák                                     4489
             20.    Vladimír Schnappel                              4308
             21.    David Šmíd                                      4272
             22.    Pavla Ducháčková Chotková                       4412
             23.    Michael Šebek                                   4424
             24.    Ondřej Kamenický                                4349
             25.    Karel Höfer                                     4338
             26.    Radek Cipov                                     4223

500178 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Tomáš Brtva                                     4239
             28.    Zdeňka Bachtjanová                              4334
             29.    Romana Vylitová                                 4290
             30.    David Ptáček                                    4267
             31.    Jan Hynek                                       4262
             32.    Jan Sedláček                                    4275
             33.    Magdalena Šebestová                             4204
             34.    Lucie Bursáková                                 4261
             35.    Julius Macháček                                 4203
             36.    Filip Tuka                                      4097
             37.    David Kořínek                                   4209
             38.    Jan Vylita                                      4086
             39.    Terezie Mannová                                 4087
             40.    Karolína Brabcová                               4136
             41.    Jan Hecht                                       3972
             42.    Věra Bartáková                                  3880
             43.    Kryštof Stupka                                  3884
             44.    Jiří Kunc                                       3693
             45.    Jana Peichlová                                  3490

Volební strana č. 10 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 186380, hranice:     4767,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Soukal                                     4502
              2.    Martin Polách                                   4505
              3.    Taťána Klíčová                                  4456
              4.    Marek Tolde                                     4419
              5.    Patricie Pražáková                              4469
              6.    Tomáš Kočica                                    4391
              7.    Josef Pavlíček                                  4397
              8.    Petr Macháček                                   4422
              9.    Jana Barnesová                                  4358
             10.    Markéta Senčáková Carbochová                    4375
             11.    Evžen Králík                                    4347
             12.    Petr Šafář                                      4394
             13.    Blanka Frieszová                                4362
             14.    Miloslava Kučerová                              4335
             15.    Olga Hejzlarová                                 4350
             16.    Olga Kopřivová                                  4336
             17.    Jaroslav Vacek                                  4386
             18.    Jakub Stránský                                  4338
             19.    Jiří Holman                                     4337
             20.    Renáta Vašková                                  4349
             21.    Vratislav Polách                                4332
             22.    David Meister                                   4336
             23.    Pavla Malkovská                                 4329
             24.    Renata Vozárová                                 4338
             25.    Radko Železný                                   4316
             26.    Romana Králová                                  4346
             27.    Jindřiška Šmatláková                            4307
             28.    Petr Matoušek                                   4312
             29.    Michal Stolař                                   4307
             30.    Tomáš Stolař                                    4316
             31.    Karel Příhoda                                   4305
             32.    Iva Příhoda                                     4304
             33.    Jan Čerešňa                                     4300

500178 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             34.    Petr Fallada                                    4262
             35.    Iva Dunklová                                    4271
             36.    Olga Falladová                                  4276
             37.    Monika Kovačičová                               4279
             38.    Petr Bělina                                     4270
             39.    Tomáš Sattler                                   4265
             40.    Daniela Stolařová                                  N
             41.    Věra Stolařová                                  4240
             42.    Petra Stolařová                                    N
             43.    Hana Blechová                                   4232
             44.    Richard Kulík                                   4193
             45.    Richard Kulík                                   4116

........................................05:29 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Anna Palasová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Fričová, Ing. Tomáš Botur

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

500178 - str. č. 16



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Praha 6 Hlavní město Praha
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1531307               Počet volených členů zastupitelstva: 45

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká pirátská strana            210728   45     1531307,00           13,76
č. 2 - Trikolora, SPD a NK pro P6        81443   45     1531307,00            5,31
č. 3 - Komunistická str.Čech a Moravy    24577   45     1531307,00            1,60
č. 4 - PRAHA 6 SOBĚ                     195058   45     1531307,00           12,73
č. 5 - Solidarita pro Prahu 6            40980   45     1531307,00            2,67
č. 6 - Koalice ODS a KDU-ČSL            333431   45     1531307,00           21,77
č. 7 - PATRIOTI PRO PRAHU 6              34487   45     1531307,00            2,25
č. 8 - TOP 09                           225097   45     1531307,00           14,69
č. 9 - STAN s podporou Zelených         199126   45     1531307,00           13,00
č.10 - ANO 2011                         186380   43     1463248,91           12,73

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká pirátská strana
      Trikolora, SPD a NK pro P6
      PRAHA 6 SOBĚ
      Koalice ODS a KDU-ČSL
      TOP 09
      STAN s podporou Zelených
      ANO 2011

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          333431,00     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
   2.          225097,00     8 - TOP 09                        
   3.          210728,00     1 - Česká pirátská strana         
   4.          199126,00     9 - STAN s podporou Zelených      
   5.          195058,00     4 - PRAHA 6 SOBĚ                  
   6.          186380,00    10 - ANO 2011                      
   7.          166715,50     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
   8.          112548,50     8 - TOP 09                        
   9.          111143,66     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  10.          105364,00     1 - Česká pirátská strana         
  11.           99563,00     9 - STAN s podporou Zelených      
  12.           97529,00     4 - PRAHA 6 SOBĚ                  
  13.           93190,00    10 - ANO 2011                      
  14.           83357,75     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  15.           81443,00     2 - Trikolora, SPD a NK pro P6    
  16.           75032,33     8 - TOP 09                        

500178 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.           70242,66     1 - Česká pirátská strana         
  18.           66686,20     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  19.           66375,33     9 - STAN s podporou Zelených      
  20.           65019,33     4 - PRAHA 6 SOBĚ                  
  21.           62126,66    10 - ANO 2011                      
  22.           56274,25     8 - TOP 09                        
  23.           55571,83     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  24.           52682,00     1 - Česká pirátská strana         
  25.           49781,50     9 - STAN s podporou Zelených      
  26.           48764,50     4 - PRAHA 6 SOBĚ                  
  27.           47633,00     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  28.           46595,00    10 - ANO 2011                      
  29.           45019,40     8 - TOP 09                        
  30.           42145,60     1 - Česká pirátská strana         
  31.           41678,87     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  32.           40721,50     2 - Trikolora, SPD a NK pro P6    
  33.           39825,20     9 - STAN s podporou Zelených      
  34.           39011,60     4 - PRAHA 6 SOBĚ                  
  35.           37516,16     8 - TOP 09                        
  36.           37276,00    10 - ANO 2011                      
  37.           37047,88     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  38.           35121,33     1 - Česká pirátská strana         
  39.           33343,10     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  40.           33187,66     9 - STAN s podporou Zelených      
  41.           32509,66     4 - PRAHA 6 SOBĚ                  
  42.           32156,71     8 - TOP 09                        
  43.           31063,33    10 - ANO 2011                      
  44.           30311,90     6 - Koalice ODS a KDU-ČSL         
  45.           30104,00     1 - Česká pirátská strana         

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká pirátská strana              7
 2 - Trikolora, SPD a NK pro P6         2
 4 - PRAHA 6 SOBĚ                       6
 6 - Koalice ODS a KDU-ČSL             11
 8 - TOP 09                             7
 9 - STAN s podporou Zelených           6
10 - ANO 2011                           6

........................................05:29 hod., 25.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Mgr. Anna Palasová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Monika Fričová, Ing. Tomáš Botur

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................
500178 - str. č. 18


